
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023

Pregão eletrônico (srp) nº 005/2023 - Processo Licitatório nº
005/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para
aquisição parcelada de fraldas geriátricas e infantis para
distribuição gratuita e consumo, no intuito de atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE,.
Contratado: OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 27.029.310/0001-95. Valor: R$ 41.715,03 (quarenta e
um mil, setecentos e quinze reais e três centavos). Data da
assinatura: 28/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:B612ED22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


